در ۱۸ تیر اثبات شد که جدال اساسی و تعیین کننده سیاسی در ایران نه کشمکش بین دو جناح بلکه جدالی بین مردم و کلیت رژیم اسلامی است. و این منشاء اختلافات و کشمکشهای جناحی حکومت است. در ۱۸ تیر این واقعیت اثبات شد که

حزب کمونیست کارگری ایران

۳۱ خرداد ۱۳۸۰ - ۲۱ ژوئن ۲۰۰۱

آذر مدرسی رئیس هیات دبیران 0049-172 7823746

اصغر کریمی دبیر کمیته خارج 0044-771 4097928

رحمان حسین زاده-دبیر کمیته کردستان:

0046-739 855 837

هلاله طاهری، مسئول دبیرخانه کمیته کردستان:

0046 73 61 62 211

بهروز مدرسی - دبیر سازمان جوانان کمونیست:

0049172 295 7603